PORTARIA N.º 13.156, DE 04 DE JULHO DE 2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENEDO, no uso de suas atribuições legais RESOLVE nomear
AMANDA CAROLINE ALVES DOS SANTOS, para ocupar o Cargo, de Provimento em Comissão, de
Superintendente daMulher, Símbolo DAS-E3, do Gabinete do Secretário, vinculado à SecretariaMunicipal
da Mulher.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se.

Penedo-AL, 04 de julho de 2024, 388º ano de elevação à categoria de Vila e 182º de elevação à
condição de Cidade.

RONALDO PEREIRA LOPES
PREFEITO MUNICIPAL

RONALDO PEREIRA
LOPES:12359076434

Assinado de forma digital por
RONALDO PEREIRA
LOPES:12359076434
Dados: 2024.07.04 14:29:23 -03'00'